30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 195.

Brașov, Joi 5 (17) Septembrie

1896.

Sfătuirea Sașilor.

Astăzi avem deja câte-va date despre întrunirea de Luni a comitetului central săsesc, și aceste date le luăm din însuși organul acestui comitet. Ele sunt necomplete și de aceea cam întunecose. Se pare, că prin scurtimea, în care este împărțit rezultatul sfătuirii de Luni în „Sieb.